
voor horeca en grootverbruik

 Aanbiedingen zijn geldig van 5 februari t/m 17 februari 2024

Dit is een uitgave van: 

Aangesloten bij out of home partners:

Partner Voordeel

ULTIEM
Vast Vet Extra
kwaliteit Rood 100%
Doos 4 x 2,5 kilo 19.95

ULTIEM
Vloeibaar Frituurvet
Emmer 10 liter 19.95

ULTIEM
Vloeibaar Frituurvet 
Extra
Emmer 10 liter 19.95

18.95
BIJ AFNAME
PER PALLET

18.95
BIJ AFNAME
PER PALLET

18.95
BIJ AFNAME
PER PALLET
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13.45
VANREUSELVANREUSEL
Mini Loempia’ sMini Loempia’ s ❄
Doos 60 x 20 gramDoos 60 x 20 gram

VANREUSEL
Crizly Pikant ❄
Doos 14 x 150 gram 18.75

VANREUSEL
Cervela Rood Vacuüm ❄
Doos 5 x 6 x 140 gram

VANREUSEL
Crumpy Burger Halal ❄
Doos 25 x 115 gram

VANREUSEL
Loempidel ❄
Doos 15 x 80 gram

VANREUSEL
Hamburger Halal ❄
Doos 30 x 100 gram 11.25

16.75

14.95

VANREUSEL
Frikandel XXL ❄
Doos 20 x 250 gram

VANREUSEL
Kalkoenstick ❄
Doos 21 x 135 gram20.45 22.95

24.95
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DE VRIES
Bonita® Vegetarische
Groentesnack ❄
Doos 12 x 115 gram 9.45

BECKERSBECKERS
Frikandel HalalFrikandel Halal ❄
Doos 40 x 85 gramDoos 40 x 85 gram

BRETI
Kroket 20% PV ❄
Doos 28 x 80 gram 9.95

BECKERS
Loempia Exquis ❄
Doos 12 x 200 gram

MEXICANO®MEXICANO®
Mexicano® MiniMexicano® Mini ❄
Doos 50 x 30 gramDoos 50 x 30 gram

MEXICANO® MEXICANO®
Mexicano® BurgerMexicano® Burger ❄
Doos 24 x 135 gram

MEXICANO®
Mexicano® Burger ❄Mexicano® Burger ❄Mexicano® Burger

BRETI
Kroket 20% PV ❄
Doos 28 x 100 gram

BECKERS
Loempia Cum Laude ❄
Doos 12 x 200 gram

MCCAINMCCAIN
Original 6/6Original 6/6 ❄
Doos 5 x 2.5 kilo

MCCAINMCCAIN
Original 9/9Original 9/9 ❄
Doos 5 x 2.5 kilo

22.95 24.75

15.45

11.45 18.95

13.95 16.45 17.45
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ULTIEM
Vleeskroket 20% ❄
Doos 28 x 80 gram

ULTIEM
Frikandel Extra ❄
Doos 40 x 85 gram 9.75

ULTIEM
Vleeskroket 25% ❄
Doos 28 x 100 gram

ULTIEM
Kipstick ❄
Doos 36 x 80 gram

ULTIEM
Frikandel Super ❄
Doos 40 x 100 gram 9.75

ULTIEM
Berehap ❄
Doos 24 x 140 gram 11.95

ULIEM
Caramba Halal ❄
Doos 15 x 140 gram

8.45
ULTIEM
Frikandel Extra ❄
Doos 40 x 100 gram 10.75

10.95

11.95 16.95

Verreweg de 
lekerste

ULTIEM
Frikandel Super ❄
Doos 40 x 85 gram 8.75
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KB
Super Kaassou�  é 
Halve Maan ❄
Doos 24 x 70 gram

SOUFLESSE
Soufl esse Kaas ❄
Doos 20 x 75 gram 10.95

WELTEN
Bami Schijf 
Oriëntal ❄
Doos 18 x 135 gram 9.75
WELTEN

VAN LIESHOUT
Frikandel Horeca 
Extra ❄
Doos 40 x 85 gram 10.95

KWEKKEBOOM
Kalfsvleescroquet ❄
Doos 21 x 90 gram 16.75

MORA
Sito Gold ❄
Doos 21 x 125 gram

DE VRIES
Gehaktbal Halal ❄
Doos 20 x 140 gram 16.45

MAASLAND-SIMONS
De Originele Curryworst
Doos 20 x 110 gram 15.45

MAASLAND-SIMONS
Limburgse Braadworst
Doos 20 x 120 gram 17.25

VAN DOBBEN
Kaascroquet ❄
Doos 24 x 80 gram

VAN DOBBEN VAN DOBBEN
Kalfsvleescroquet ❄
Doos 20 x 100 gram

VAN DOBBEN

12.95

20.45

16.9516.45
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DE JONG
Goulash Bitterbal ❄
Doos 65 x 30 gram

19.95

ULTIEM
Frituurolie
bag in box 15 Liter

DELIZIO
Palmvet 
Doos 4 x 2,5 kilo

SUN
Pro Formula 
Bierglasreiniger
Fles 1 liter

SUN
Sun Professional Classic Tablets 
Doos 188 stuks

DE BOURGONDIËR
De Bourgondiër ❄
Doos 20 x 100 gram

DE BOURGONDIËR
Bourgondische 
Bitterbal ❄
Doos 48 x 35 gram

DE BOURGONDIËR BUITENHUIS
Old Amsterdam 
Bitterballen ❄
Doos 40 x 25 gram

6.45

19.9529.75

14.25

9.9515.95

22.95
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FANO 
Zigeunersaus
Emmer 2,5 liter 10.95

ULTIEM
Fritessaus 25%
Emmer 10 liter 13.95

DELIZIO
Gourmet
Fles 900 ml 4.25

DEVLAENDERE
Mayonaise Knijpfl es
Fles 1 liter

4.95

DEVLAENDERE
Samuray Knijpfl es 
Fles 1 liter

5.25

DEVLAENDERE
Andalouse Knijpfl es 
Fles 1 liter

5.45

DEVLAENDERE
Martino Knijpfl es 
Fles 1 liter

5.95

FANO
Rundvlees-
salade 
Emmer 2,5 kilo 12.95
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HARIBO
Zoute Rijen 
Silo 150 stuks 6.75

HARIBO
Schuim
Witte Muizen
Silo 150 stuks 6.75

HARIBO
Schuim bananen
Silo 150 stuks 6.75

HARIBO
Schuim 
Aardbeien
Silo 150 stuks 6.75

HARIBO
Colafl esjes groot, Kikkers, Schuim Liefdesharten, Schuim Appelringen, Fg Kersen, Drop Maantjes, Schuim Harten, 
Drop Konfektstaven Groot, Fg Aardbeien, Fg Perziken, Drop Jo-Johs, Fg Zure Bommen, Fruit Rotella 
Silo 150 stuks

6.75
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Snickers
Doos 32 x 50 gram 18.95Twix

Doos 25 x 50 gram 14.95

CROKY
Chips Naturel, 
Paprika, 
Bolognese
Doos 20 x 40 gram10.45

MAOAM
Mao Mixx,
Pinnballs 
Doos 28 x 70 gram 15.25

M&M’S
Choco, Pinda
Doos 24 x 45 gram 14.95 Mars

Doos 32 x 51 gram 18.95

11.25

LAYS
Chips Naturel, 
Paprika, 
Bolognese
Doos 20 x 40 gram

Kitkat Chunky, 
Kitkat Chunkey 
White
Doos 24 x 40 gram

14.25

HARIBO
Happy Cherries, Happy Cola, Kindermix, 
Starmix, Goudbeertjes, Kikkers, Happy Peaches 
Doos 28 x 75 gram

HARIBO
Pasta Frutta, Bananen 
Doos 28 x 70 gram

15.2515.25
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Waldkorn, 
tijd voor smaak!

WALDKORN
Classic Reuzenbol ❄
Doos 20 x 128 gram

tijd voor smaak!

20.75207515.25
WALDKORN
Classic Pyramide ❄
Doos 35 x 100 gram

TOPKING®
Tosti’s Ham-Kaas ❄
Doos 24 stuks 23.95

TOPKING®
Vlam Tosti’s® ❄
Doos 20 stuks 24.25

COERTJENS
Rundstoofvlees
Blik 2700 gram 23.95

PARTNERS CHOICE
Kadet Wit 
Gesneden Ø 10,5cm ❄
Doos 2 x 12 x 53 gram

PARTNERS CHOICE
Puntje Wit 
Gesneden 12cm ❄
Doos 2 x 12 x 53 gram

COERTJENS
Goulash
Blik 2700 gram 23.95

4.95

4.95
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KNORR
Toscaanse
Tomatensoep
Professional
Bus 1100 gram 15.95

KNORR
Tomaten Crèmesoep 
Professional
Bus 1250 gram 18.75

KNORR
Tomaten Crèmesoep 
Professional
Emmer 3000 gram 38.95

KNORR
Hongaarse Goulashsoep
Professional
Bus 1200 gram 18.95

KNORR
Heldere Groentesoep 
Professional
Emmer 2750 gram 48.75

KNORR
Erwtensoep
Professional
Bus 1380 gram 17.25

KNORR
Tomaten Groentesoep
Professional
Bus 1430 gram 22.75

KNORR
Bospaddenstoelen-
soep Professional
Emmer 3000 gram 59.95

KNORR
Franse 
Uiensoep 
Professional
Bus 1200 gram 17.95

KNORR
Bospaddenstoelensoep 
Professional
Bus 1000 gram 22.75

DE JONG
Erwtensoep met 
Rookworst
Bak 5 kilo 23.45

DE JONG
Erwtensoep met worst
Bak 6 x 2 x 450 gram 23.95

KNORR
Heldere 
Groentesoep 
Professional
Bus 880 gram 17.75



Door de regionale spreiding en zelfstandigheid van uw Out of Home Partners 
grossier is het mogelijk, dat niet alle aanbiedingen uit deze folder bij uw 
grossier verkrijgbaar zijn. Prijs- en modelwijzigingen en eventuele druk- en 
zetfouten voorbehouden. 
Aanbiedingen zijn geldig van 5 februari t/m 17 februari 2024.

www.broekhuyzen.nl 
T 0252 70 02 00
E verkoop@broekhuyzen.nl

www.hgt-tilburg.nl
T 013 571 17 90
E verkoop@hgt-tilburg.nl

www.marschee.nl 
T 0492 52 29 73
E verkoop@marschee.nl

Aangesloten bij out of home partners:

MORA
Kipkorn ❄
Doos 36 x 80 gram

MORA
Kipfi ngers incl. Pockets ❄
Doos 20 x 6 x 16 gram

MORA
Satérol ❄
Doos a x 80 gram 

MORA
Loempia Excellent ❄
Doos 12 x 200 gram 

VAN DOBBEN
Rundvleescroquet ❄
Doos 20 x 100 gram 16.25

WILLIE DOKTER
Gehaktbal ❄
Doos 40 x 125 gram

43.75

22.95

14.95 22.9516.75

15.75
PER 5 DOZEN


